
海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂

岩矿资源综合利用工程节能报告书编制单位选定成交公告

（招标编号：YHZH-2024059）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂岩矿资源综合利用工程节

能报告书编制单位选定:

中标人：山东华思工程管理咨询有限公司 中标价格：16.8 万元

二、其他：

1、采购项目名称：海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂岩矿资源综合利用工程

节能报告书编制单位选定

2、采购项目编号：YHZH-2024059

3、采购公告发布日期：2024 年 03 月 06 日

4、成交日期：2024 年 03 月 18 日

5、采购方式：竞争性磋商

6、成交情况：

供应商名称：山东华思工程管理咨询有限公司

地址：山东省济南市市中区普利门三角地绿地普利中心 6 号楼 1809

成交金额：168000.00 元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：海阳市昆仑投港发建设有限公司

   地    址：/

   联 系 人：张经理

   电    话：15836193453

   电子邮件：/

   招标代理机构：元亨工程咨询集团有限公司



   地    址： 烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼

   联 系 人： 张烨

   电    话： 0535-3975818

   电子邮件： yhzhangye109@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


